'{::'Ê.}

'r'h:4
0313

EsTÁ.DO DE SER§IPE
í''IUNICÍPIO DE AREIA SRANCA

DIVISÃO DE LICTTAçõES E CONTRATOS

Aos vinte e seis dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, às oito horas,
reuniu-se o Pregoeiro, nomeado pela Portaria no 320/2019, para proceder à abertura da

sessão referentã ao Pregão no 20/2019, o qual tem por objeto o registro de preços

visando realizar futuras aquisjções de materiais de armarinho para atender às

necessidades das secretarias do Í.1unicípio e do Fundo lYunicipal de Assistência social

deste Município. Demonstraram interesse em participar, solicitando o resgate do edital as

CMPTESAS TECMóVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA LTDA, ALL.WORK COMERCIAL
ErRELr, THALMEC - MFD COMERCIAL. LrDA, ROMA COMÉRCrO E SERVrçOS
EIRELI, FRENSKY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MóVEIS DO BRASIL EIRELI,
MONTALTECSERVIçOSLTDA,HAMILTONJOAQUIMDESOUZA,AILTONSOARES
DA SILVA PEREIRA EIRELI; LAVS INDÚSTRiA E COMÉRCIO LTDA, LUSMED

coMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, NETWORD

CoMÉRCIO E SERVIçOS DE INFORMÁTICA EIRELI E K.C.R INDUSTRIA E

coMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA No presente dia, constatou-se o

comparecimento das seguintes ernpresas, devidamente representadas: TECMOVEIS

ELEiRO DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPI 15.612.021/C001-35, representada

oelo Sr, MARLIO SANTOS MATOS, portador do RG 472'314-7 SSP/SE; ROMA

toMÉncro E sERVIços EIRELI, inscrita no CNpl 30_799.737/00ot-87, representada

pela Sr.a ANNE STEÊHANE DANTAS DE REZENDE, portadora do l! -1:a8-2i173
9

SSP/SE; FRENSKY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIs DO BRASIL EIRELI,

rnscrita no CNPJ 11.627.188/0001-19, representada pelo Sr, MARCIO SANTOS SILVA'
portador .do RG 1.050.781 SSP/SE; NETWORD COMÉRCrO E SERVrçOS DE

infOnUÁrfCl EIRELI, inscrita no CNPI 08,014.310/OOO7-77, representada pelo Sr'

cARLoSDoUGLASsANTossouzA,portadordoRGl.390.T26SSP/SE;LARAS
coMERCIALEIRELI,inscritancCNP]31.377.259/000l.B0,representadapeIoSr
VALTERFERREIRASANTOS,portadordoRG34T.626SSP/SE;NPRCOMERCIO

ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA CREDENCIAI'í ENTO,

RECEBÍNIENTo Dos ENVELoPES "l'| " )", ANÁLlsE^DF
ACEITABILIDADE DAS PROPOSTAS E SUSPENSAO,

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL NO 2Ol2019

LTDA, inscrita no CNPJ 11.449.049/OOOI-42, representada pelo Sr' ITALO JOSE

SANTOS SOUZA, Portador do RG 2.155.463-3 SSP/SE; DANTAS E FILHOS

COMÉRCIO E SERVIç os DE MÓVErS LTDA, inscrita no cNPl 13.577 383/000I-07,
representacia pelo Sr. ADEILTON FLORENTINO DA SILVA, portador do RG 803.567

SSP/PB; LUSMEO COMÉRcro DE PRoDUTos MÉDrcos HosPrrALAREs LTDA,

inscrita no CNPI 07.86 5.568/0001-14, representada Pelo Sr. LEANDRO RODRIGUES

DOS SANTOS, Portador do RG 3.382.677-3 SSP/SE; e Ácura colrencrAL LTDA,

inscrita no CNPj 13.3 2 5.801/0001-02, !'epresentada pelo Sr. OsMAR ANTUNES DA

SILVA, 7.296 SSP/SE. Foi constatado que as interessadas

apresentaram documentação su ficiente para o credenciamento na condição de ME/EPP

po rta ndo, foram declaradas admitidas ao certame.

portadcr do RG i7

Em seguida fora solicitada a "Declaração de ciência e cumprimento dos requisitos

habilitação" do mesmo ato, bem como os envelopes "1" e "2". Por conseguinte,

Pregoeiro p roced eu a abertu ra dos invólucros e leu os valores e a conformidade dos

critérios exigidos no instrrirnento convocatório, sendo constatado que foram todos

atendidos e as proP ostas classificadas. Na sequência, foi informado aos participantes quÚ

a sessão seria suspensa Para que haja o devido cadastramento das propostas na

ferramenta eletrônica de licitação; para ag ilizar os trabalhos, foi solicitado aos licitantes

ue enviem o arquivo referente às suas propostas, podei'l

d

r na formatação word ou

(

q
excel, para o endereço de c-mail: Iicitaa b@q mêill.co !0
Em seg uida, solicitou-se que fosserl rubricados os fecho envelopes de ha bilitaçào

=-,-].

por todo s os participantes, e, em seguida, estes íoram col pelo preg oeiro

\

\

r ü*r

\

1+EÀ
(?#) 03t 4

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

DIVISÃO DE LICITAç Ões e conrnatos

sendo assim, fica suspensa a sessão para o dia 30/08/2Ot9, às 08h, para dar-se

co ntin u id ade aos tra ba lhos.
Nada mais havendo a tratar, deram-se por encerrados os trabalhos da reunião' lavrando-

se a presente ata, a qual vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente, com a Equipe de

Aporo e licitantes Prese ntes

FRANCIS ASSIS SILVEIRA CRUZ
e9oerro

ADO

A LTDA, inscrita no CNPJ 15.612.021/0001-
portador do RG 472'314-7 SSP/SE

inscrita no CNPJ 30.799.73710001-87 ,

ANTAS DE REZENDE, Portadora do RG
representada pela Sr.a ANNE STEPHANE D

3.482.27 3-9 E

LUIZ H E

t^,
TECMOVE LE D

representa pelo Sr. MA SANT S MATOS,

35.

(fu»
t§$e

Jit, so^'*"a
NPR COIíIERCIO LTDA

,<
à -*í\

r-fncro oe uóvtrs

I

,o /.o
Y INDUSTRIA E

1 .627. 188/0001- 19 ese ntad pelo Sr. MAR

0.781 SSP/SE

ço FO
CA

DO BRASIL EIRELI, inscrita no

CIO SANTOS SILVA, Portador do

ta NO CNPJ

RENF
C

R

, tnscn

370i0001-77, t entada pel Sr LOS DOUGLAS SANTOS SOUZA,

po rta d r do RG 1.390 .7 SSP/SE
0 0

LARAS COMERCI , lnScrita no

ST- VALTER FERRE NTOS, Portado
CNPJ 31.377.25910001-S0, rep i'esentad a pelo

r do RG 347.626 SSP/SE

ITALO JOSE S NTO OUZA, P

ita no CNPI 1'1.449.049/000|-42, representada Pelo Sr

ortador do RG 2.155.463-3 SSP/SE

MóVEIS LTDA, iNSCT|IA

tt

ANTA FI s o Rcro E SERVrços DE

73.577 .3831 0001-07 esentada Pelo Sr. ADEILTON FLORENTINO DA
noC
SIL

P]
A,

r r
567 SSP/PB

LUS ED COM Éncro oe PRoDUTos tqÉorcos Ho
CNP] 07.865.568/Ooo1-14, representada pelo Sr

SPITALARES LTDA, inscrita no
LEANDRO RODRIGUES DOS

TOS

SANTOS, portador do RG 3.382.677-3 SSP/SE

Licita ntes:

portador do RG 80 3.

fM

\iFl
'"M &rtu

ESTAOO DE SERGIPE
MU rcÍpro oe ARErA BRANcA

IVI o oe lrcrraçóes E coNTRATos

Ácur A, NScrita no CNPJ 13.325.804/0001-02, representada pelo Sr

OSMAR ANTU S oa Sr(Va:-qortador do RG 177.296 SSP/SE

ü

r\

I
(